
   

 
 

      

PORTARIA Nº 11, DE 20 DE MARÇO DE 2014 

 

  

 O Diretor-Geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº 226, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário 

Oficial da União, de 19 de outubro de 2010; 

 

 considerando a Portaria/IFMS nº 467, de 22 de junho de 2012, 

 

  

RESOLVE 

  

 

  Art. 1º Designar JULIO CESAR PARO, matrícula SIAPE nº 1544657, ocupante do 

cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; GLAUCIA LIMA VASCONCELOS, 

matrícula SIAPE nº 1861644, ocupante do cargo efetivo de Pedagoga; JEFERSON VELASQUES 

RODRIGUES, matrícula SIAPE nº 1878005, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, 

Técnico e Tecnológico; ADILSO DE CAMPOS GARCIA, matrícula SIAPE nº 1911560, ocupante do 

cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; LUCAS MACHADO GARDIN, 

matrícula SIAPE nº 2101112, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração para, sob a 

presidência do primeiro e vice-presidência da segunda, integrarem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO 

DOCENTE PELO DISCENTE 2014-1  E 2014-2 . 

 

 Art. 2º A comissão deverá apresentar relatório de conclusão das atividades 10 dias 

após a conclusão dos trabalhos. 

 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
 

 

 

 

 

Joelson Maschio 

Diretor-Geral 


		2014-03-31T10:35:53-0400
	ifms
	certificação digital




